
Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data:10/10/2024   

Drejtuar: K A C D E D J A  shpk me NIPT-it K51712017A  me adrese Tirane, Rruga Don Bosko, Pallati 

MELD, Kati i Dyte, 1001.  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15140-08-01-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i ujembeldhesit Dege NJA Fjerze. 

kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GRIALD NIPT-it   J68117216C 

Vlera 4,838,600.00  

(katermilioneteteqindetredhjeteetetemijeegjashteqind)  

 

2. ASI INVEST                                                                              NIPT-it  M01927023H  

Vlera  4,740,183.00 (katermilioneshtateqindedyzetmijeenjeqindetetedhjeteetre) 

 

3. NIKA   NIPT-it   J76705047U 

Vlera  4,068,540.00 (katermilionegjashtedhjetetetemijeepeseqindedyzet) 

   

4. FLORIDA                                                                                   NIPT-it   J79602604P 

Vlera 4,674,632.00 (katermilionegjashteqindeshtatedhjetekatermijeegjashteqindetredhjetedy) 

 

 

5. K A C D E D J A   NIPT-it  K51712017A 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera 5,175,397.50 

(pesemilionenjeqindeshtatedhjeteepesemijeetreqinenentedhjeteshtatepikepesedhjete)  

 

6. CARA                                                                                          NIPT-it       K07729920F 

Vlera 4,705,361.00 (katermilioneshtateqindepesemijeetreqindegjashtedhjeteenje)  

 

  

7. BOE BAJRAMI N.  & HTSH                                          NIPT-it   K02727202O & L98906601A 

Vlera 4,674,632.00 (katermilionegjashteqindeshtatedhjetekatermijeegjashteqindetredhjetedy) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. GRIALD NIPT-it   J68117216C 

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik  Griald  shpk pasi eshte kualifikuar si i kualifikuari i pare ne 

kete procedure ne fazen e ofertes ekonomike , eshte njoftuar per dorezimin e dokumentacionit provues e 

shoqerues dhe rezulton se mbeshtetur ne shkresen  date 18.9.2024 "Kerkese per terheqje procedure, 

citojne se: " ...kerkeses per dorezim dokumentacioni nuk do ti pergjigjemi per arsye se jemi fitues ne 

objektin: Rikonstruksion Kanali Vadites Vigi i Vakes, Cerrnice (faza e II-te). Mjetet edhe makinerite jane 

te angazhuara ne ketetender. Prandaj skualifikohet.  

2. ASI INVEST                                                                              NIPT-it  M01927023H  

Arsyet e mëposhtme  Operatori  Ekonomik nuk ploteson kete kriter sepse pasi eshte kuaifikuar ne fazen e 

ofertes ekonomike ne kete procedure dhe eshte njoftuar per dorezimin e dokumentacionit  nga KVO me 

date 6.9.2024  rezulton se deri sot nuk ka sjelle doumentacionin provues e shoqerues te oferetes se tij 

ekonomike prandaj skualifikohet.  

3. NIKA   NIPT-it   J76705047U 

Arsyet e mëposhtme Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret 2.3.3 DHE  2.3.6  TE DST-se , pasi nuk ka 

sjelle  4 punetore te stafit inxhinierik. Nuk ka sjelle  stafin e drejtuesve inxhinierik konkretisht Inxhinier 

ndertimi (Drejtues Teknik), Inxhinier Hidroteknik, Teknik Ndertimi, Inxhinier Mekanik.  

4. FLORIDA                                                                                   NIPT-it   J79602604P 

Arsyet e mëposhtme  Operatori ekonomik nuk ka plotesuar kriterin Kapaciteti ekonomik dhe financiare, 

konkretisht  pken 2.2.2 pasi nuk ka sjelle bilancet per vitet financiare te kerkuara ne dst.  

5. CARA                                                                                          NIPT-it       K07729920F 

Arsyet e mëposhtme Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.3 tek stafi teknik mungojne: 

-inxh. teknik ndertimi 

-inxh mekanik 

te pika 2.3.4  eshte kerkuar qe per zbatimin e kontrates duhet te plotesohet numri i nevojshem i 

punonjesve nga 4 punonjes te stafit teknik mungojne: 



-teknik ndertimi 

-inxh mekanik  

  

6. BOE BAJRAMI N.  & HTSH                                          NIPT-it   K02727202O & L98906601A 

Arsyet e mëposhtme Bashkimi i operatoreve HTSH SHPK  &amp; BAJRAMI N, pasi eshte kualifikuar i 

pari ne kete procedure dhe ne zbatim te ligjit eshte njoftuar nga KVO-ja per dorezimin e dokumentacionit 

provues e shoqerues te ofertes ekonomike te sjelle nerruge elektronike rezulton qe deri sot nuk e ka bere 

dorezimin e ketyre dokumentave ku theksojme se kane kaluar mbi 10-te dite.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [K A C D E D J A   shpk me Tirane, Rruga 

Don Bosko, Pallati MELD, Kati i Dyte, 1001. ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,175,397.50 

(pesemilionenjeqindeshtatedhjeteepesemijeetreqinenentedhjeteshtatepikepesedhjete)]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Tropoje aledio.islamaj@gmail.com ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk ka OE tjeter te kualifikuar)], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Ne mungese dhe urdher 

Zv.Kryetare 

Zyra Islamaj 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

